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Vigencia Fiscal: 2025

80 SAN ANTONIO DE PRADO 100,695,432 13,737,562 114,432,994 2,850,000 2,850,000 111,582,994 2.49%

80937 937 100,695,432 13,737,562 114,432,994 2,850,000 2,850,000 111,582,994 2.49%

809378000 CABECERA SAN ANTONIO DE PRADO100,695,432 13,737,562 114,432,994 2,850,000 2,850,000 111,582,994 2.49%

809378000205001026624 INST EDUC COMPARTIR 100,695,432 13,737,562 114,432,994 2,850,000 2,850,000 111,582,994 2.49%

80937800020500102662401 RECURSOS PROPIOS 4,681,000 1,597,268 6,278,268 6,278,268 0.00%

80937800020500102662401212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

80937800020500102662401212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 30,000 130,000 130,000 0.00%

80937800020500102662401212020200801Remuneración servicios técnicos 2,581,000 2,581,000 2,581,000 0.00%

809378000205001026624012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 1,567,268 1,567,268 1,567,268 0.00%

80937800020500102662402 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD96,014,432 5,411,038 101,425,470 2,850,000 2,850,000 98,575,470 2.81%

80937800020500102662402212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo16,000,000 16,000,000 16,000,000 0.00%

80937800020500102662402212020200701Servicios financieros y servicios conexos10,000 30,000 40,000 40,000 0.00%

80937800020500102662402212020200801Remuneración servicios técnicos 7,000,000 7,000,000 7,000,000 0.00%

80937800020500102662402212020200802Prestación de servicios profesionales11,400,000 2,850,000 14,250,000 2,850,000 2,850,000 11,400,000 20.00%

80937800020500102662402212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones11,000,000 11,000,000 11,000,000 0.00%

809378000205001026624022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa25,000,000 2,531,038 27,531,038 27,531,038 0.00%

809378000205001026624022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa12,000,000 12,000,000 12,000,000 0.00%

80937800020500102662402232020200601Transporte Escolar 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

80937800020500102662402232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,604,432 5,604,432 5,604,432 0.00%

80937800020500102662402232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

80937800020500102662403 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 6,727,256 6,727,256 6,727,256 0.00%

80937800020500102662403212020200701Servicios financieros y servicios conexos 30,000 30,000 30,000 0.00%

80937800020500102662403232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos 6,697,256 6,697,256 6,697,256 0.00%

80937800020500102662405 DONACIONES 2,000 2,000 2,000 0.00%

80937800020500102662405212020200701Servicios financieros y servicios conexos 2,000 2,000 2,000 0.00%
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